PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

26.02.2014                                                                                                        № 332-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа
от 19.12.2012 № 124-НПА «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, и муниципальными служащими аппарата Думы Находкинского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 19.12.2012 № 124-НПА «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, и муниципальными служащими аппарата Думы Находкинского городского округа сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (Находкинский рабочий, 2013, 15 января, № 1; 2013, 30 апреля, № 13) следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «09.12.2009 № 456-Р «О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «21.06.2013 № 212-НПА «О перечне должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Находкинского городского округа при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие Находкинского городского округа обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

2) в пункте 6 слова «округа 09.12.2009 № 456-Р» заменить словами «округа от 21.06.2013 № 212-НПА»;
3) в пункте 13 слова «от 09.12.2009 № 456-Р» заменить словами «от 21.06.2013 № 212-НПА».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                          О.Г. Колядин

26 февраля 2014 года

№ 332-НПА